
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
42 
38 
16 
33 
5 

88 
86 
4 

名前 
澤田 ローランド Roland Sawada 
比嘉 健介 Kensuke Higa 
清美 ベア Kiyomi Bare 
佐野 拳丈 Kenjo Sano 
田村 知恩 Chion Tamura 
Maddox Lorah 
植田 康太 Kota Ueda 
仲尾 凌王 Leo Nakao 

クラス 
JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

BestLap 
21.571 
21.825 
21.997 
22.185 
22.214 
22.476 
22.486 

差 

0.254 
0.426 
0.614 
0.643 
0.905 
0.915 

ベスト平均時速 
66.756 
65.979 
65.463 
64.909 
64.824 
64.068 
64.040 

- 

In Lap 
3 
2 
1 
4 

13 
1 
3 
0 

Sponsor 

ベストラップタイムの速い順

作成日: 2025/11/26 20:29:13 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス: 株式会社スクーデリア沖縄 

RMC沖縄シリーズ＃5.6 
Jr 

タイムトライアル 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 11:29:10 

ククル読谷サーキット 0.400 km 

2025/11/16 10:05 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

DNF 

No. 

42 

38 

16 

5 

88 

86 

33 

名前 

澤田 ローランド Roland Sawada 

比嘉 健介 Kensuke Higa 

清美 ベア Kiyomi Bare 

田村 知恩 Chion Tamura 

Maddox Lorah 

植田 康太 Kota Ueda 

佐野 拳丈 Kenjo Sano 

クラス 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

差 

1.440 

7.621 

11.357 

17.389 

27.251 

DNF 

GAP 

1.440 

6.181 

3.736 

6.032 

9.862 

10 Laps 

Total Time 

3:39.409 

3:40.849 

3:47.030 

3:50.766 

3:56.798 

4:06.660 

0.300 

BestLap 

21.677 

21.854 

22.203 

22.188 

22.632 

22.461 

In Lap 

7 

7 

10 

6 

4 

9 

0 

コメント 

フェアリング違反により5秒加算 

フェアリング違反により5秒加算 

フェアリング違反により5秒加算 

周回数の多い順

2位との差 
1.440 

平均時速 
65.631 

ベストラップ 
21.677 

ベスト平均時速 
66.430 

ベストラップ保持者: 
42 - 澤田 ローランド Roland Sawada 

作成日: 2025/11/26 20:30:43 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス: 株式会社スクーデリア沖縄 

RMC沖縄シリーズ＃5.6 
Jr 

＃5予選 

レース (10 Laps) 開始時間 12:22:03 

ククル読谷サーキット 0.400 km 

2025/11/16 11:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

42 

38 

16 

5 

86 

33 

88 

名前 

澤田 ローランド Roland Sawada 

比嘉 健介 Kensuke Higa 

清美 ベア Kiyomi Bare 

田村 知恩 Chion Tamura 

植田 康太 Kota Ueda 

佐野 拳丈 Kenjo Sano 

Maddox Lorah 

クラス 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

Laps 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

差 

3.616 

7.707 

7.949 

12.719 

13.184 

18.219 

GAP 

3.616 

4.091 

0.242 

4.770 

0.465 

5.035 

Total Time 

5:26.768 

5:30.384 

5:34.475 

5:34.717 

5:39.487 

5:39.952 

5:44.987 

BestLap 

21.626 

21.759 

22.029 

22.035 

22.174 

22.255 

22.472 

In Lap 

4 

3 

2 

3 

3 

12 

3 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 
3.616 

平均時速 
66.102 

ベストラップ 
21.626 

ベスト平均時速 
66.587 

ベストラップ保持者: 
42 - 澤田 ローランド Roland Sawada 

作成日: 2025/11/26 20:31:51 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス: 株式会社スクーデリア沖縄 

RMC沖縄シリーズ＃5.6 
Jr 

＃5決勝 

レース (15 Laps) 開始時間 13:16:49 

ククル読谷サーキット 0.400 km 

2025/11/16 11:50 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

42 

38 

16 

5 

33 

86 

88 

名前 

澤田 ローランド Roland Sawada 

比嘉 健介 Kensuke Higa 

清美 ベア Kiyomi Bare 

田村 知恩 Chion Tamura 

佐野 拳丈 Kenjo Sano 

植田 康太 Kota Ueda 

Maddox Lorah 

クラス 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

差 

2.741 

3.857 

4.993 

6.470 

9.024 

11.962 

GAP 

2.741 

1.116 

1.136 

1.477 

2.554 

2.938 

Total Time 

3:38.857 

3:41.598 

3:42.714 

3:43.850 

3:45.327 

3:47.881 

3:50.819 

BestLap 

21.727 

21.900 

22.025 

21.960 

22.168 

22.338 

22.633 

In Lap 

5 

5 

4 

5 

4 

3 

10 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 
2.741 

平均時速 
65.796 

ベストラップ 
21.727 

ベスト平均時速 
66.277 

ベストラップ保持者: 
42 - 澤田 ローランド Roland Sawada 

作成日: 2025/11/26 20:32:26 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス: 株式会社スクーデリア沖縄 

RMC沖縄シリーズ＃5.6 
Jr 

＃6予選 

レース (10 Laps) 開始時間 15:05:50 

ククル読谷サーキット 0.400 km 

2025/11/16 14:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

42 

16 

5 

38 

88 

86 

33 

名前 

澤田 ローランド Roland Sawada 

清美 ベア Kiyomi Bare 

田村 知恩 Chion Tamura 

比嘉 健介 Kensuke Higa 

Maddox Lorah 

植田 康太 Kota Ueda 

佐野 拳丈 Kenjo Sano 

クラス 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

Laps 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

差 

8.747 

9.892 

10.175 

17.459 

22.575 

1 Lap 

GAP 

8.747 

1.145 

0.283 

7.284 

5.116 

1 Lap 

Total Time 

5:28.291 

5:37.038 

5:38.183 

5:38.466 

5:45.750 

5:50.866 

5:49.347 

BestLap 

21.728 

22.133 

22.019 

21.917 

22.623 

22.424 

22.311 

In Lap 

3 

4 

9 

11 

10 

13 

2 

コメント 

フェアリング違反により5秒加算 

周回数の多い順

2位との差 
8.747 

平均時速 
65.795 

ベストラップ 
21.728 

ベスト平均時速 
66.274 

ベストラップ保持者: 
42 - 澤田 ローランド Roland Sawada 

作成日: 2025/11/26 20:33:17 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス: 株式会社スクーデリア沖縄 

RMC沖縄シリーズ＃5.6 
Jr 

＃6決勝 

レース (15 Laps) 開始時間 15:47:16 

ククル読谷サーキット 0.400 km 

2025/11/16 14:50 


