

Jr

ククル読谷サーキット 0.400 km

タイムトライアル

2025/11/16 10:05

予選 (5:00 タイム) 開始時間 11:29:10

Pos.	No.	名前	クラス	BestLap	差	ベスト平均時速	In Lap	Sponsor
1	42	澤田 ローランド Roland Sawada	JUNIOR	21.571		66.756	3	
2	38	比嘉 健介 Kensuke Higa	JUNIOR	21.825	0.254	65.979	2	
3	16	清美 ベア Kiyomi Bare	JUNIOR	21.997	0.426	65.463	1	
4	33	佐野 拳丈 Kenjo Sano	JUNIOR	22.185	0.614	64.909	4	
5	5	田村 知恩 Chion Tamura	JUNIOR	22.214	0.643	64.824	13	
6	88	Maddox Lorah	JUNIOR	22.476	0.905	64.068	1	
7	86	植田 康太 Kota Ueda	JUNIOR	22.486	0.915	64.040	3	
8	4	仲尾 凌王 Leo Nakao	JUNIOR			-	0	

## RMC沖縄シリーズ # 5.6

周回数の多い順

Jr

ククリ読谷サーキット 0.400 km

# 5 予選 2025/11/16 11:00

レース (10 Laps) 開始時間 12:22:03

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	GAP	Total Time	BestLap	In Lap	コメント
1	42	澤田 ローランド Roland Sawa	JUNIOR	10			3:39.409	21.677	7	
2	38	比嘉 健介 Kensuke Higa	JUNIOR	10	1.440	1.440	3:40.849	21.854	7	
3	16	清美 ベア Kiyomi Bare	JUNIOR	10	7.621	6.181	3:47.030	22.203	10	
4	5	田村 知恩 Chion Tamura	JUNIOR	10	11.357	3.736	3:50.766	22.188	6	フェアリング違反により5秒加算
5	88	Maddox Lorah	JUNIOR	10	17.389	6.032	3:56.798	22.632	4	フェアリング違反により5秒加算
6	86	植田 康太 Kota Ueda	JUNIOR	10	27.251	9.862	4:06.660	22.461	9	フェアリング違反により5秒加算
DNF	33	佐野 拳丈 Kenjo Sano	JUNIOR	DNF		10 Laps	0.300		0	

2位との差

平均時速

ベストラップ

ベスト平均時速

ベストラップ保持者 :

1.440

65.631

21.677

66.430

42 - 澤田 ローランド Roland S

計測チーフ

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com

ライセンス : 株式会社スクーデリア沖縄

## RMC沖縄シリーズ # 5.6

周回数の多い順

Jr

ククル読谷サーキット 0.400 km

# 5 決勝

2025/11/16 11:50

レース (15 Laps) 開始時間 13:16:49

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	GAP	Total Time	BestLap	In Lap	コメント
1	42	澤田 ローランド Roland Sawa	JUNIOR	15			5:26.768	21.626	4	
2	38	比嘉 健介 Kensuke Higa	JUNIOR	15	3.616	3.616	5:30.384	21.759	3	
3	16	清美 ベア Kiyomi Bare	JUNIOR	15	7.707	4.091	5:34.475	22.029	2	
4	5	田村 知恩 Chion Tamura	JUNIOR	15	7.949	0.242	5:34.717	22.035	3	
5	86	植田 康太 Kota Ueda	JUNIOR	15	12.719	4.770	5:39.487	22.174	3	
6	33	佐野 拳丈 Kenjo Sano	JUNIOR	15	13.184	0.465	5:39.952	22.255	12	
7	88	Maddox Lorah	JUNIOR	15	18.219	5.035	5:44.987	22.472	3	

2位との差

平均時速

ベストラップ

ベスト平均時速

ベストラップ保持者 :

3.616

66.102

21.626

66.587

42 - 澤田 ローランド Roland S

計測チーフ

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com

ライセンス : 株式会社スクーデリア沖縄

## RMC沖縄シリーズ # 5.6

周回数の多い順

Jr

ククル読谷サーキット 0.400 km

# 6 予選 2025/11/16 14:00

レース (10 Laps) 開始時間 15:05:50

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	GAP	Total Time	BestLap	In Lap	コメント
1	42	澤田 ローランド Roland Sawa	JUNIOR	10			3:38.857	21.727	5	
2	38	比嘉 健介 Kensuke Higa	JUNIOR	10	2.741	2.741	3:41.598	21.900	5	
3	16	清美 ベア Kiyomi Bare	JUNIOR	10	3.857	1.116	3:42.714	22.025	4	
4	5	田村 知恩 Chion Tamura	JUNIOR	10	4.993	1.136	3:43.850	21.960	5	
5	33	佐野 拳丈 Kenjo Sano	JUNIOR	10	6.470	1.477	3:45.327	22.168	4	
6	86	植田 康太 Kota Ueda	JUNIOR	10	9.024	2.554	3:47.881	22.338	3	
7	88	Maddox Lorah	JUNIOR	10	11.962	2.938	3:50.819	22.633	10	

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者 :
2.741	65.796	21.727	66.277	42 - 澤田 ローランド Roland S

計測チーフ	Orbits
-------	--------

ディレクター

[www.mylaps.com](http://www.mylaps.com)

ライセンス : 株式会社スクーデリア沖縄

## RMC沖縄シリーズ # 5.6

周回数の多い順

Jr

ククル読谷サーキット 0.400 km

# 6決勝

2025/11/16 14:50

レース (15 Laps) 開始時間 15:47:16

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	GAP	Total Time	BestLap	In Lap	コメント
1	42	澤田 ローランド Roland Sawa	JUNIOR	15			5:28.291	21.728	3	
2	16	清美 ベア Kiyomi Bare	JUNIOR	15	8.747	8.747	5:37.038	22.133	4	
3	5	田村 知恩 Chion Tamura	JUNIOR	15	9.892	1.145	5:38.183	22.019	9	
4	38	比嘉 健介 Kensuke Higa	JUNIOR	15	10.175	0.283	5:38.466	21.917	11	
5	88	Maddox Lorah	JUNIOR	15	17.459	7.284	5:45.750	22.623	10	
6	86	植田 康太 Kota Ueda	JUNIOR	15	22.575	5.116	5:50.866	22.424	13	フェアリング違反により5秒加算
7	33	佐野 拳丈 Kenjo Sano	JUNIOR	14	1 Lap	1 Lap	5:49.347	22.311	2	

2位との差

平均時速

ベストラップ

ベスト平均時速

ベストラップ保持者 :

8.747

65.795

21.728

66.274

42 - 澤田 ローランド Roland S

計測チーフ

Orbits

ディレクター

[www.mylaps.com](http://www.mylaps.com)

ライセンス : 株式会社スクーデリア沖縄

作成日 : 2025/11/26 20:33:17